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انتخاب بین بد و بدتر! 

شوك به نقل و انتقالات پرسپولیس 
به نظر مى رســد  یک مشکل پیش بینى نشده در نقل و انتقالات باشگاه پرسپولیس به وجود 
آمده اســت. در حالى که ســایت ســازمان لیگ فوتبال، متولدین 11 دى 1373 به بعد را 
ســهمیه بازیکنان جوان و زیر 23 ســال تیم هاى حاضر در لیگ برتر مى داند و تاریخ تولد 
علیپور نیز 1374/8/20 ثبت شــده ، این بازیکن پیش از این و در ســال نخست حضور خود 
در لیگ برتر، با شناســنامه اى به تاریخ تولد 1373، ثبت نام شده و این امکان وجود دارد که 
او سهمیه بزرگسالان محسوب شود.  این خبر مى تواند برنامه هاى نقل و انتقالاتى پرسپولیس 

را کمى مختل نماید.

تجمع استقلالى هاى معترض مقابل وزارت ورزش 
درحالى که از چند روز پیش و در فضاى مجازى، استقلالى ها یکدیگر را به حضور در مقابل 
وزارت ورزش و جوانان تشویق مى کردند، دوشنبه علیرضا منصوریان تجمع استقلالى ها را 
به شدت محکوم کرد و آن را  توطئه دشمنانش  دانست و از استقلالى ها خواست که دست 
به این کار نزنند. با این حال تعدادى از هواداران استقلال دیروز با در دست داشتن بنرهایى 
مقابــل وزارت ورزش و جوانان حاضر شــدند و خواهان تعویض هیئت مدیره و مدیرعامل 
استقلال شدند. در بنرهاى آن ها شعارهایى علیه پرسپولیسى ها بود و همچنین تصاویرى از 

فتح ا...زاده، مدیرعامل سابق استقلال هم وجود داشت.  

بنگستون از پرسپولیس شکایت مى کند؟ 
به نظر مى رســد یک پرونده سرخ دیگر در مســیر زوریخ است.  جرى بنگستون زمانى 
 که در ایران و تیم فوتبال ذوب آهن حضور داشــت، براى دریافت مطالباتش از باشگاه 
پرسپولیس چندین بار نامه نگارى کرد و حتى در این خصوص مصاحبه انجام داد ولى از 
ســوى مسئولان پرسپولیس واکنشى نشان داده نشد.  بنگستون که دیگر دوست ندارد 
در ایران به فوتبالش ادامه دهد، قصد دارد از باشگاه پرسپولیس که 2 فصل پیش در آن 
بازى مى کرد، به فیفا شکایت کند و اگر این کار را انجام دهد به پرونده هاى پرسپولیس 

در فیفا اضافه خواهد شد.  

حضور قطعى مگویان در لیست خروج 
علیرضا منصوریان جلسه طولانى مدتى را با رضا افتخارى برگزار کرد. 
 جلســه اى که تا عصر دیروز طول کشید.  منصوریان لیست خروجى 
خود را به مدیرعامل باشــگاه داده  که هرایر مگویان در این لیســت 

حضور دارد. 
خسرو گران نمى شود و مى ماند

خســرو حیدرى، بازیکن استقلال تهران به احتمال فراوان فصل 
آینده نیز در این تیم مى ماند. حیدرى که فصل گذشته نیز چند 
بازى با مصدومیت هاى جزیى دســت و پنجــه نرم مى کرد، در 
لیســت منصوریان براى فصل آینده حضور دارد، اما شــنیده ایم 
قرار نیست به مبلغ قراردادش اضافه شود.  در واقع خسرو حیدرى 
بــه احتمال فراوان بــا همان مبلغى که امســال دریافت کرده، 

آبى پوش مى ماند.  
درگذشت اولین داور بازى سنتى پایتخت 

عبدالرضا موزون، داور بین المللى کشــورمان و رئیس اسبق کمیته 
داوران روز گذشته درگذشت.  مرحوم موزون قضاوت اولین بازى 

سنتى پایتخت را بر عهده داشت.  
جلسه افتخارى و منصوریان  

سه شنبه جلســه اى با حضور رضا افتخارى و علیرضا منصوریان در 
باشگاه استقلال برگزار و درباره وضعیت نقل و انتقالات باشگاه صحبت 
و تصمیم گیرى شــد. این جلســه در حالى برگزار شد که شمارى از 
هواداران استقلال به نشــانه اعتراض به عملکرد مدیران و کادر 

فنى در وزارت ورزش و جوانان تجمع کرده بودند.  
ایران- ازبکستان  اینترنتى شد 

 با  توجه به حساســیت  بالاى  بازى هاى مقدماتى جام جهانى بین 
تیم هاى ایران و ازبکستان و همچنین جلوگیرى از بروز حواشى 
و حوادث احتمالى، در جلســه اى که با حضور رئیس و مسئولان 
فدراســیون فوتبال برگزار گردید، مقرر شد که در بازى حساس 
ایران و ازبکســتان از سرى مسابقات مقدماتى جام جهانى، بلیت 
فروشى مانند مسابقات لیگ برتر به صورت اینترنتى انجام شود.  

تنش قطر و عربستان فوتبالى شد  
فدراسیون فوتبال عربستان بعد از تنش سیاسى با قطر قصد دارد 
که در خاك قطــر هیچ دیدار فوتبالى را برگزار نکند و به دنبال 
انتخاب کشــور ثالث در صورت رویارویــى با قطر در رقابت هاى  

مختلف است.

بررسى گزینه هاى پرسپولیس براى میزبانى از الاهلى

 بــا توجه به قرعه پرســپولیس در 
مرحله یک چهارم نهایى و رویارویى 
این تیم با نماینده کشــور عربستان، در این مرحله 
نیز باید شاهد تکرار داستان تلخ بازى در کشور ثالث 
باشیم. روابط سیاسى ایران و عربستان و در خواست 
کشور عربســتان براى بازى در کشورى بى طرف با 
نماینده هاى ایران باعث شــد تا 4 نماینده کشــور 
ایران در لیگ قهرمانان آســیا تاکنــون از میزبانى 
در 5 مســابقه (4 مســابقه مرحلــه گروهى و یک 
مســابقه در مرحله یک هشتم نهایى) محروم باشند 
و با قرعه اى که نصیب پرسپولیس شد، این داستان 
همچنان ادامه خواهد داشــت. در این گزارش قصد 
داریم گزینه هاى پرسپولیس براى میزبانى از الاهلى 

عربستان را مورد بررسى قرار دهیم. 
 قطر: بعد از بسته شدن پرونده عمان و ورزشگاه 
ســلطان قابوس، قطر مى توانســت اولیــن گزینه 
پرسپولیسى  ها براى میزبانى از الاهلى  عربستان باشد. 
تعداد ایرانى هاى مقیم قطر در مقایســه با عمان به 
مراتب بیشــتر است و همین مسئله این کشور را به 
گزینه اى ایده آل تبدیل کرده، اما با تیره و تار شــدن 
روابط سیاسى عربســتان و قطر مسلما درخواست 
پرســپولیس بــراى انتخاب این کشــور از ســوى 
فدراســیون فوتبال عربستان و کنفدراسیون فوتبال 

آسیا رد خواهد شد. 

 امارات: با      توجه به حضــور ایرانى  ها در امارات 
این کشــور مى توانست میزبان بســیار خوبى براى 
نمایندگان کشورمان باشــد اما از طرف فدراسیون 
فوتبال اعلام شــده هیچ تیم ایرانــى نمى تواند در 
امــارات میزبان حریفانش در لیگ قهرمانان آســیا 
باشد. با توجه به حساسیت بازى مقابل الاهلى، شاید 
پرسپولیسى  ها این بار براى متقاعد کردن فدراسیون 

بیشتر از قبل تلاش کنند. 
 بحرین: با توجه به اظهارات خوردبین سرپرست 
پرســپولیس باید گزینه بحرین را منتفى بدانیم. با 

توجه به نفوذ عربســتانى  ها در این کشور قطعا کار 
پرسپولیس براى بازى در ورزشگاه هاى این کشور به 

مراتب سخت تر از بازى در عمان خواهد بود. 
 ازبکســتان: کشــورهاى آســیاى میانه مانند 
ترکمنستان، تاجیکســتان، ازبکستان و...  یکى دیگر 
از گزینه هاى در دسترس باشگاه پرسپولیس هستند؛ 
انجام بازى در این کشورها تا حدودى مى تواند فضاى 
یک بازى خانگى را با توجه به نزدیکى زبان و فرهنگ 
این کشورها به ایران، براى پرسپولیسى  ها ایجاد کند و 
با توجه به همین مسئله گفته مى شود پرسپولیسى ها 

جدى تر از قبل به انتخاب این گزینه ها فکر مى کنند 
اما احتمال رد این گزینه هم از ســوى AFC وجود 
دارد. عدم استانداردهاى لازم فوتبالى در این کشورها 
دست عربستانى  ها را براى اعتراض باز خواهد گذاشت. 
 مالزى و اســترالیا: گفته مى شــود مسئولان 
پرســپولیس در فکر انتخاب مالزى و اســترالیا هم 
هســتند اما در صورتى که عربســتانى  ها به انتخاب 
این 2 کشــور اعتراض کنند، به احتمال بسیار زیاد 
میزبانى این 2 کشور هم منتفى خواهد شد. با توجه 
به بعد مسافتى، عربســتانى  ها و البته کنفدراسیون 
فوتبال آســیا بهانه خوبى براى رد کردن درخواست 

پرسپولیسى  ها خواهند داشت. 
 عمان: ورزشگاه سلطان  قابوس عمان در مرحله 
گروهى انتخاب اول نمایندگان کشــورمان بود و با 
توجــه به اتفاقات رخ داده و همکارى و مســاعدت 
عمانى  هــا با نماینــدگان عربســتان، قطعا انتخاب 
مجدد این کشــور نمى تواند براى پرسپولیســى  ها 
  ایده آل باشــد. با این حال با بررسى دیگر گزینه هاى 
پرســپولیس به این نتیجه مى رســیم که انتخاب 
پرســپولیس بین بــد و بدتر خواهد بود و شــاید 
بازگشــت به ورزشگاه ســلطان قابوس تنها گزینه 
ممکن باشــد. پرسپولیسى  ها با فضاى این ورزشگاه 
کاملا آشنا هستند و شــاید همین یک برگ برنده 

براى انتخاب دوباره عمان کافى باشد!

رضا شاهرودى، پیشکسوت باشگاه پرسپولیس  در خصوص رویارویى پرسپولیس 
با الاهلى عربستان در مرحله یک چهارم نهایى لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: 
«در این مرحله همه تیم ها قدرتمند هســتند و طبیعتا پرسپولیس نیز تیمى 
خوب و با قدرت است که تا این مرحله بالا آمده است.  پرسپولیس با قرعه خوبى 
روبه رو شــده  و دیدار با الاهلى  عربستان قرعه بهترى نسبت به الهلال یا العین 

 امارات است.  براى پرسپولیس این روزها دیدارهاى خانگى و خارج از خانه تفاوتى ندارد و امسال نشان داده 
همه جا خوب بازى مى کند. با توجه به قرعه خوبى که پرسپولیس با آن روبه رو شده، از این مرحله نیز صعود 

مى کند.   اگر دست برانکو از لحاظ بازیکن باز باشد، قهرمانى پرسپولیس دور از دسترس نیست. » 

شاهرودى: پرسپولیس با قرعه خوبى مواجه شد 
ش رضا
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برانکو ایوانکوویچ، ســرمربى تیم فوتبال پرســپولیس پس از مراسم قرعه کشى 
مرحله یک چهارم نهایى لیگ قهرمانان آسیا  2017  درباره دیدار پرسپولیس برابر 
الاهلى  عربستان اظهار کرد: «تقریبا همه تیم ها یکسان هستند و همگى عملکرد 
خیلى خوبى از خودشــان نشان دادند و هیچ تفاوتى بین رقباى ما نخواهد بود. 
 الاهلى هم مثل الهلال، تیم بسیار باثبات و خوبى است و صد درصد بازى بسیار 

سختى در انتظار ما خواهد بود، مخصوصا که بدون تماشاگر بازى خواهیم کرد.  مهم ترین مسئله این است که 
خودمان را به خوبى آماده کنیم چون در فصل جدید هم تیم الاهلى تغییراتى خواهد داشت و قطعا هدف ما 

عبور از این این مرحله به نیمه نهایى است. » 

 برانکو: بازى سختى در انتظار ما خواهد بود 
ضرر میلیاردى براى اخراج منصوریان 

این روزها صحبت هایى درباره تغییر مدیرعامل و حتى ســرمربى 
تیم فوتبال اســتقلال مطرح و منتشر مى شود.  اگر مسائل فنى و 
نتایجى که منصوریان در فصل گذشته را کنار بگذاریم، از بعد مالى 
برکنارى منصوریان بدهى سنگینى را روى دست باشگاه استقلال 
باقى مى گذارد چون او 2 سال دیگر با باشگاه استقلال قرارداد دارد 
و تنها شرط تمدید قراردادش کسب سهمیه آسیا بود که این اتفاق 
افتاد، بنابراین با برکنارى منصوریان باید 7. 2 میلیارد تومان براى 

2 سال باقى مانده از قراردادش به او پرداخت شود.  

مذاکرات استقلال  با ماشاریپوف 
علیرضا منصوریان، سرمربى استقلال براى تقویت 
تیمــش روى جذب ماشــاریپوف نظــر دارد و بر 
همین اساس یکى از مسئولان باشگاه استقلال به 
صورت جدى در حال مذاکره با این بازیکن اســت. 
گفته مى شود در صورت ناکامى استقلال در جذب 
این بازیکن ازبک، آبى هــاى تهران به دنبال چند 

گزینه اروپایى خواهند بود.

زبیدى به پارس جنوبى پیوست 
 مهدى زبیدى، هافبک فصل گذشــته تیم فوتبال 
استقلال خوزســتان بــه دلیل مشــکلات مالى از 
این تیم جدا شــد و به پــارس  جنوبى دیگر تیم 

خوزستانى لیگ برتر رفت.  

انصارى به سپاهان پیوست 
مهاجم فصل پیش فولاد خوزســتان به تیم فوتبال  
سپاهان پیوست.  ساسان انصارى با حضور در دفتر 
باشگاه  ســپاهان و انجام مذاکرات و توافق لازم، با 
عقد قراردادى 2 ساله رســما به جمع زردپوشان 

پیوست.

توافق حاتمى براى تمدید  
فرزاد حاتمى که قراردادش با تیم تراکتورســازى 
به اتمام رســیده بود، پــس از مذاکراتــى که با 
آجرلــو انجام داد، براى ادامه همکارى با باشــگاه 

تراکتورسازى به توافق رسید.  

انتقال نریمان جهان منتفى شد 
باشــگاه  مدیرعامــل  نصیــرزاده،  هوشــنگ 
گسترش فولاد از تکمیل بودن سهمیه لیگ برترى 
ایــن تیم خبر داد و عنوان کــرد  به دلیل تکمیل 
سهمیه، امکان مذاکره این باشگاه با بازیکنان دیگر 

از جمله سامان نریمان  جهان وجود ندارد.  

هدف دایى در تیررس سپاهان 
محمد دانشــگر، مدافع فصل گذشته نفت تهران 
بعد از آرش رضاوند که به ســایپا پیوست، دومین 
بازیکن مدنظر ســرمربى نارنجى پوشــان است اما 
به نظر مى رسد جذب این بازیکن با توجه به مذاکره 

او با سپاهان کار چندان راحتى نخواهد بود.  

طیبى در لیست فولاد 
پورموســوى، ســرمربى جدیــد تیــم فوتبــال 
فولاد خوزســتان نام محمد طیبى را در فهرســت 

بازیکنان مورد نظرش قرار داده است.   

ایمانى و منصورى تمدید کردند 
 اکبــر ایمانى و مرتضى منصورى، 2 بازیکن فصل 
پیش تیم پدیده قرارداد خود را با این تیم تمدید 
کردنــد. پدیده تاکنون قــرارداد  6 بازیکن خود را 
تمدید کرده و 3 بازیکــن جدید را نیز به خدمت 

گرفته است.  

پرسپولیس و یک بوشهرى دیگر  
مهدى طارمى و حســین ماهینــى که اصالتا اهل 
بوشهر هستند، به همراه وکیل  خود که او هم اهل 
بوشــهر اســت، در حال تلاش براى حضور مهدى 
قائدى، مهاجم تیم فوتبال ایران جوان بوشــهر در 

پرسپولیس هستند.  

حسینى آبى مى ماند 
سید حســین حســینى دروازه بان دوم اســتقلال 
اصرار زیادى براى جدایى از جمع آبى ها داشــت 
اما پس از صحبت هــاى کادر فنى با این بازیکن، 
دروازه بان استقلال تصمیم گرفت یک فصل دیگر 

در استقلال بماند.  

تلاش استقلال براى حفظ رابسون 
رابســون جان واریو که به صورت قرضى از باهیاى 
برزیــل به اســتقلال پیوســت، باید بــه این تیم 
بازگردد.   مسئولان باشگاه استقلال مذاکرات خود 
را براى انتقال قطعى این بازیکن آغاز کرده اند، به 
طورى که از طریق مدیربرنامه هاى رابسون در حال 

رایزنى با مسئولان باهیا هستند.

زهیوى اول هفته مى بندد
رحیم زهیوى از 5 تیم لیگ برترى پیشــنهاد دارد. 
 با این حال مذاکرات خود را با 2 تیم باشگاهى پیش 
مى برد تا تصمیم نهایى خود را ابتداى هفته آینده 
بگیرد.  زهیوى که مورد نظر فولاد خوزستان هم قرار 
گرفته ، در صورت عدم حضور در تست پزشکى این 

باشگاه به صنعت نفت آبادان مى رود.  

اف 14 در تهران مى بندد 
مذاکرات مسئولان تر اکتورســازى تبریز با محمد 
ابراهیمــى همچنان ادامه دارد.  ایــن بازیکن براى 
تمدید قرارداد خود شــرط مالى گذاشته  که هنوز 
مــورد موافقت مدیران تراکتور قرار نگرفته اســت.  
از قــرار معلوم قرار اســت ابراهیمى به تهران بیاید 
تــا مذاکرات نهایى خــود را با آجرلــو مدیرعامل 
تراکتورســازان انجام داده و تکلیــف خود را براى 

فصل آینده مشخص کند.  
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طاهرى: دوست دارند، وارد رختکن شویم و پول توزیع کنیم! 
على اکبر طاهرى، سرپرست باشگاه پرسپولیس مى گوید  برانکو ایوانکوویچ مدعى شده که درباره پاداش اعضاى تیم، با هیچ 
رسانه اى مصاحبه نکرده است. طاهرى درباره انتقاداتى که برانکو ایوانکوویچ نسبت به پرداخت نشدن پاداش ها به باشگاه 
پرسپولیس مطرح کرده ، اظهار کرد: «من از صحبت هاى برانکو بى اطلاع هستم.  دوشنبه  با او صحبت کردم و برانکو به 
من گفت  که با هیچ رســانه اى مصاحبه  نکرده  اســت.  نمى دانم این مصاحبه چگونه منتشر شده است. » وى در پاسخ به 
این سوال که آیا پس از پیروزى برابر لخویا به بازیکنان و کادرفنى پاداشى پرداخت شده  یا خیر؟ گفت : «تمام پاداش ها 
بر اســاس قرارداد پرداخت مى شود و این گونه نیست که لحظه اى تصمیم بگیریم که 10 درصد به کادرفنى و یا بازیکنان 
پاداش بدهیم.   حالا برخى دوست دارند ما وارد رختکن شویم و همین طور پول به بازیکنان بدهیم که بحث آن جدا ست. »

پیشنهاد رسمى استقلال براى جذب شجاعیان 
باشــگاه استقلال تهران با ارسال نامه اى به باشگاه گسترش فولاد تبریز خواهان به خدمت گرفتن داریوش شجاعیان 
شــد.  باشگاه اســتقلال که پیش از این در مقاطع مختلف خواهان جذب داریوش شجاعیان شده بود، عصر  سه شنبه  
با ارســال نامه اى به باشگاه گســترش فولاد رسما این موضوع را مطرح کرد و تمایل خود به جذب این بازیکن را ابراز 
داشت. باشگاه استقلال در این نامه که به امضاى سیدرضا افتخارى، مدیرعامل باشگاه استقلال رسیده، خواستار صدور 
رضایت نامه داریوش شــجاعیان براى حضور در جمع آبى پوشان تهرانى شده است.  فصل گذشته رقم قرارداد داریوش 

شجاعیان با تیم گسترش فولاد 500 میلیون تومان بود، اما براى لیگ هفدهم به 850 میلیون تومان رسیده است. 

احتمال شکایت دسته جمعى نفتى ها
بازیکنان و برخى مربیان فصل گذشته نفت تهران هنوز نتوانسته اند حق و حقوق خود را از این باشگاه دریافت کنند. 
 از این رو تصمیم دارند یک شــکایت دســته جمعى تنظیم کرده و آن را به مراجع حقوقى فوتبال ببرند. نفتى ها به 
مســئولان باشگاه مهلت داده اند ظرف چند روز آینده تکلیف آن ها را مشخص کنند.  در غیر این صورت قرارداد خود  

را یکطرفه فسخ مى کنند و از آن ها نیز شکایت خواهند کرد تا به مطالبات خود برسند.  

فراز به فکر ترکیه
صنعــت  نفت آبادان یکى از فعال ترین تیم ها در نقل  و انتقالات بوده  و   فراز کمالوند مى خواهد هرچه زودتر تیمش را 
ببندد تا تمرینات خود را آغاز کند.  از قرار معلوم کمالوند قرار اســت نفت آبادان را به تهران آورده و سپس این تیم 

عازم ترکیه شود تا در آن جا اردوى آمادگى خود را براى فصل آینده رقابت هاى  لیگ برتر دنبال کنند.  

حراج مستعد ترین تیم لیگ برتر

قیمت گذارى عجیب براى فروش استقلال  خوزستان
 باشگاه استقلال خوزستان بالاخره به 
حراج گذاشــته شد.  باشگاهى که در 
فصل گذشــته شرایط بسیار ســختى از لحاظ مالى 
داشــت تا بازیکنان و کادر فنى استقلال خوزستان 
بارها و بارها دست به اعتصاب بزنند.  گویا مسئولان 
این باشــگاه پــس از رایزنى هاى صــورت گرفته با 
مدیران استان خوزستان تصمیم به برگزارى مناقصه 
عمومى گرفته اند تا هر شــخص و شرکتى خواهان 
تیم دارى اســت پا پیش گذاشــته و این باشگاه را 
خریدارى کنــد.  استقلال خوزســتان، عمر کوتاهى 
در تاریخ لیگ برتر دارد اما نتایج درخشــانى گرفته 
اســت.    این تیم توانســت در فصل 95-94 قهرمان 
رقابت هــاى  لیــگ برتر شــود تا مجــوز حضور در 
رقابت هاى  آسیایى را کسب کند. تیمى که در آسیا 
هم عملکرد خوبى داشت و با تمام مشکلات توانست 
از گروه خود صعود کند،  اما مشــکلات شدید مالى 
اســتقلالى هاى خوزستان سبب شد تا آن ها بى هیچ 
تمرینى به مصاف حریف خود الهلال  عربستان بروند 
تا بازنده شــوند و از دور رقابت هــا کنار بروند. حالا 
استقلال خوزستان بدون هیچ منطقى قیمت گذارى 
شده است؛ 13 میلیارد تومان.  بدهى هاى معوقه را نیز 
مالکان فعلى باشگاه که وابسته به یکى از بانک هاى 

رســمى کشور هستند، پرداخت خواهند کرد.  تیمى 
که گفته مى شــود حداقل 4 میلیــارد تومان بدهى 
دارد.  استقلال خوزســتان حالا باید منتظر مشتریان 
خود باشد.  هنوز  یک روز از آغاز این مناقصه نگذشته  
که گمانه زنى در خصوص خرید امتیاز این تیم توسط 
ســایر باشگاه ها به گوش مى رسد.   از مدیران خونه به 
خونــه گرفته تــا صباى قم و ماشین ســازى تبریز. 
اشخاص حقیقى هم که همیشه در فوتبال اسم شان 
بر ســر زبان هاست، خودشــان را در صف شایعات 
رســانه ها قرار دادند تا شــاید از آب گل آلود ماهى 
بگیرند. استقلال  خوزستان به لطف داشتن بازیکنان 
مســتعد بومى تبدیل به کارخانه بازیکن سازى شده 
بود.  خارجى هاى این تیم هم جزو بهترین هاى لیگ 
شــده بودند.  با این  حال گردش مالى نامناسب این 
باشگاه ســبب شــد تا آگهى مزایده عمومى اش را 
روزنامه هاى کثیرالانتشار منتشر کنند. چیزى شبیه 
به قصه اى که نفت تهران در ســال گذشته در پیش 
گرفت و حالا این تیم نیز با انواع و اقســام مشکلات 
مالى دســت و پنجه نرم مى کند. ا ستقلال خوزستان 
واگذار مى شود با قیمتى که مشخص نیست چگونه 
تعیین شده و معلوم نیســت این نسخه، آن ها را به 
سمت نفت تهران مى کشاند یا اوضاع را بهتر مى کند. 


